E CORRETIVA DE TODO O SISTEMA DE SOM E

DE TODOS OS EQUIPAMENTOS INSTALADOS NO

PLENÁRIO (MESA, TRIBUNA, CABINE DE ÁUDIO
E SALA DE IMPRENSA), DAS 06 (SEIS) SALAS DE
COMISSÕES, DO AUDITÓRIO, DO PLENARINHO,
DO SALÃO NOBRE E DO SOM AMBIENTE DOS
PRÉDIOS

LEGISLATIVA DA BAHIA.

MENSAL DE R$8.790,00 (OITO MIL SETECENTOS E
NOVENTA REAIS) PERFAZENDO O VALOR
ANUAL DE R$105.480,00 (CENTO E CINCO MIL

QUATROCENTOS E OITENTA REAIS).

N" 25858/2024

OBJETO -

ANEXOS DA ASSEMBLÉIA

VALOR-

PROCESSO -

LICITAÇÃO -

VIGÊNCIA -

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

ATIVIDADE -

ELEMENTO -

PREGÃO ELETRÔNICO N" 014/2024

12 (MESES) MESES APÓS A SUA ASSINATURA.

2000

3390.39

ALBA
DEPARTAMENTO DE

[...]

Nota Fiscal ou Fatura, através de ordem bancária, para crédito em banco, agência e
conta-corrente indicados pelo contratado.

2. O pagamento será efetuado da seguinte forma:

a) mensal, para as manutenções preventivas, observando o valor proposto e
máximo a ser pago pela Administração. Valor mensal de R$8.790,00 (oito mil
setecentos e noventa reais), perfazendo o valor anual de R$105.480,00 (cento e
cinco mil quatrocentos e oitenta reais),

b) por demanda (a qualquer tempo e proporcional ao serviço realizado), para
as manutenções corretivas, observando o valor proposto e máximo a ser pago pela
Administração. Valor R$ 200.000,00 (duzentos mil reais).

3. A empresa CONTRATADA deverá apresentar, juntamente a cada Nota

[...]

que for necessário à regularização das falhas ou defeitos observados e

encaminhando os apontamentos à autoridade competente para as providências
cabíveis.

CLÁUSULA DÉCIMA QUINTA
DA GARANTIA DE EXECUÇÃO

1. A CONTRATADA se obriga junto à CONTRATANTE a prestar

garantia de execução deste Contrato no valor de R$ 5.274,00, (cinco mil duzentos

e setenta e quatro reais) equivalente a 5% (cinco por cento) do valor globaf
contratado, apresentando em até 10 (dez) dias após a publicação do extrato do
contrato, o comprovante de uma das modalidades constantes no art. 96 e seguintes
da Lei n° 14.133/2021.

2. A garantia poderá ser liberada após o perfeito cumprimento do contrato,

[...]

das 06 (seis) Salas de Comissões, do
Auditório, do Plenarinho, do Salão

Nobre e do Som Ambiente dos Prédios

Anexos da Assembléia Legislativa da
Bahia.

R$ 8.790,0001
R$ 105.480,00

VALOR MENSAL DE R$8.790,00 (OITO MIL SETECENTOS E NOVENTA
REAIS)

VALOR ANUAL DE R$105.480,00 (CENTO E CINCO MIL
QUATROCENTOS E OITENTA REAIS).

ASSEMBLÉIA IXCISUTIVA DA BAHIA ANO IX

N» 24.002

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N® 021/2024

EGBA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO ESTADO DACONTRATANTE

BAHIA

C.N.RJ. 14.674.337/0001-99

CONTRATADA YURI MOREIRA RANGEL
GESTÃO DA INFORMAÇÃO
GOVERNO DO ESTADOC.N.RJ.

[...]

E SALA DE IMRRENSA), DAS 06 (SEIS) SALAS DE
COMISSÕES, DO AUDITÓRIO, DO RLENARINHO,
DO salAo nobre e do som ambiente dos
RRÉDIOS ANEXOS DAASSEMBLEIALEGISLATIVA
DA BAHIA

OBJETO

1
VALOR MENSAL DE R$8,790,00 (OITO MIL SETECENTOS

E NOVENTA REAIS) RERFAZENOO O VALOR
ANUAL DE R$105.480,00 (CENTO E CINCO MIL
QUATROCENTOS E OITENTA REAIS).

DOOL
RROCESSO N“ 25858/2024 Diário Oficial On Line
LICITAÇÃO RREGÃO ELETRÔNICO N° 014/2024

VIGÊNCIA 12 (DOZE) MESES - ARÓS A SUA ASSINATURA-
01/11/2024 Á 31/10/2025. Portal e aplicativo de celular

que oferecem acesso o

informações publicadas no